

123 Advisory ApS

Strandagervej 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 83 16 81

Company reg. no. 35 83 16 81

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2015 - 30. september 2016

1 October 2015 - 30 September 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2017.



Scott Campbell Macaw
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
<i>Annual accounts 1 October 2015 - 30 September 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	123 Advisory ApS Strandagervej 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 83 16 81 <i>Company reg. no.</i> 35 83 16 81
	Stiftet: 15. april 2014 <i>Established:</i> 15 April 2014
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year:</i> 1 October - 30 September
Direktion <i>Managing Director</i>	Scott Campbell Macaw
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Enrum Property Investments ApS, København Wacam Investments ApS, Gentofte

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og finansielle investeringer.

The company's activity consists of operating holding company and financial investments.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.069 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are TDKK -2.069 against TDKK 379 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for 123 Advisory ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for 123 Advisory ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten omfatter perioden fra 1. oktober 2015 - 30. september 2016 (12 mdr.), sammenligningstal vedrører perioden 15. april 2014 - 30. september 2015 (17,5 mdr.).

The annual report covers the period from 1 October 2015 - 30 September 2016 (12 months), the comparative figures covers the period from 15 April 2014 - 30 September 2015 (17.5 months).

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

The annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Gross loss

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

The gross loss comprises external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs comprise costs for administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Dividend from equity investments is recognised in the financial year where the dividend is declared.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

The balance sheet

Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder

Equity investments in group enterprise and associated enterprises

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Equity investments in group enterprise and associated enterprises are measured at cost. In case the recoverable amount is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-19.260	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	500.001
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Writedown relating to financial assets</i>	-2.050.001	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	0	-4.331
Resultat før skat	-2.069.261	495.670
<i>Results before tax</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	-116.473
Årets resultat	-2.069.261	379.197
<i>Results for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	379.197
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-2.069.261	0
Disponeret i alt	-2.069.261	379.197
<i>Distribution in total</i>		

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>	5.319.600	2.050.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	5.319.600	2.050.001
Anlægsaktiver i alt	5.319.600	2.050.001
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	2.080.165	873.578
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	2.080.165	873.578
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	0	1.716
Omsætningsaktiver i alt	2.080.165	875.294
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	7.399.765	2.925.295
<i>Assets in total</i>		

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Anpartskapital <i>Share capital</i>	50.000	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-1.690.064	379.197
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-1.640.064	429.197
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	2.274.167	2.469.167
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	26.931	26.931
Anden gæld <i>Other debts</i>	6.738.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	9.039.829	2.496.098
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	9.039.829	2.496.098
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	7.399.765	2.925.295
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Datterselskabet er den sagsøgende i en sag, hvor der i datterselskabets årsrapport er indregnet et tilgodehavende på 20,5 mio. kr. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, da hovedforhandlingen er sat til begyndelsen af 2016. Selskabet har gæld til datterselskabet Enrum Property Investments ApS som forventes at blive indkrævet hvis retssagen går imod datterselskabet. Hvis udfaldet af retssagen mod Michael Kaa Andersen personligt, Basisbank A/S og Advokaterne Danders & Moore går imod datterselskabet, rejser det derfor betydelig tvivl om 123 Advisory ApS mulighed for at fortsætte driften.

The subsidiary company is the claimant in one case, that in the subsidiary company annual report is included with a receivable of DKK 20.5 millions. The final outcome of the trial case can not be determined at the present time, since the the trial is set for early 2016. The company has debt to subsidiary company Enrum Property Investments ApS that is expected to be claimed, if the trial case goes against the subsidiary company. If the trial case against Michael Kaa Andersen personally, Basis Bank A / S and lawyers Danders & Moore goes against the subsidiary company, it will raise significant doubt about 123 Advisory ApS ability to continue operations.

2. Skat af årets resultat

Tax on ordinary results

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
	0	116.473
	<u>0</u>	<u>116.473</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. oktober 2015		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 October 2015</i>	2.050.001	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	5.319.600	2.050.001
Kostpris 30. september 2016	7.369.601	2.050.001
<i>Cost 30 September 2016</i>		
Nedskrivning		
<i>Other movements in capital 5</i>	-2.050.001	0
Nedskrivninger 30. september 2016	-2.050.001	0
<i>Writedown 30 September 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	5.319.600	2.050.001
<i>Book value 30 September 2016</i>		

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 123 Advisory ApS
	kr.	kr.	kr.
	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at 123 Advisory ApS</i>
	DKK	DKK	DKK
Enrum Property Investments ApS, København	100 %	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Egenkapital

Equity

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<i>Share capital</i>	<i>Retained</i> <i>earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2015			
<i>Equity at 1 October 2015</i>	50.000	379.197	429.197
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>This year's retained earnings or losses</i>	<u>0</u>	<u>-2.069.261</u>	<u>-2.069.261</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>50.000</u>	<u>-1.690.064</u>	<u>-1.640.064</u>
<i>Equity at 30 September 2016</i>			

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.